

Hair Construction INT. ApS

Østergade 9, 6000 Kolding

CVR-nr. 10 08 38 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

Palle Aarø Freese
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hair Construction INT. ApS Østergade 9 6000 Kolding
	CVR-nr.: 10 08 38 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Palle Aarøe Freese
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørvirksomhed, frisørskole samt kursusvirksomhed i Danmark og udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 897.885 kr. mod 745.077 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.307 kr. mod -124.831 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventer at genetablere den tabte egenkapital gennem egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	897.885	745.077
1 Personaleomkostninger	-758.584	-776.867
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.800	-54.800
Resultat før finansielle poster	84.501	-86.590
Andre finansielle indtægter	0	680
Nedskrivning af finansielle aktiver	-9.625	-35.308
Øvrige finansielle omkostninger	-13.799	-13.502
Resultat før skat	61.077	-134.720
Skat af årets resultat	-22.770	9.889
Årets resultat	38.307	-124.831
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	38.307	0
Disponeret fra overført resultat	0	-124.831
Disponeret i alt	38.307	-124.831

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	146.133	200.933
Materielle anlægsaktiver i alt	146.133	200.933
Deposita	0	30.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	30.900
Anlægsaktiver i alt	146.133	231.833
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	344.128	375.698
Andre tilgodehavender	150.000	0
Tilgodehavender i alt	494.128	375.698
Likvide beholdninger	622.344	53.179
Omsætningsaktiver i alt	1.116.472	428.877
Aktiver i alt	1.262.605	660.710

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-272.971	-311.278
	Egenkapital i alt	-147.971	-186.278
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	53.006	82.910
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	53.006	82.910
	Kortfristet del af langfristet gæld	32.652	32.600
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.131.172	533.240
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.770	0
	Anden gæld	140.976	168.238
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.357.570	764.078
	Gældsforpligtelser i alt	1.410.576	846.988
	Passiver i alt	1.262.605	660.710
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	646.807	665.279
Pensioner	108.180	108.180
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.597</u>	<u>3.408</u>
	<u>758.584</u>	<u>776.867</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
	 <u>31/12 2019</u>	 <u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-311.278	-186.447
Årets overførte overskud eller underskud	<u>38.307</u>	<u>-124.831</u>
	<u>-272.971</u>	<u>-311.278</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 82 t.kr. er der ejendomsforhold i selskabets bil hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 146 t.kr.		
 5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HCI Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.		
 Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
